OBRA: RECUPERAGAO DE PAVIMENTAGAO A PARALELEPIPEDO DE RUAS NO MUNICIPIO BOLETIM DE MEDICAO CONTRATO N° 096/2021

R PrOfUATSTG . R R R8 Th ERI IV § PrAIL. R KTARAMMIAL GO =24/09/2021
CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI PERIODO: 23/06/2022 a 30/06/2022 DATA: 30/06/2022 CONSTRU
QUANTIDADE Prego VALORES RS
Item Discriminagéo dos Servigos Und Acumulada Acumulada Acumulado . Acumulado até Medir % Medido
Contratada Do Psriodo Contratado Do Periodo
Anterior até o Periodo Unltério RS Anterior o Periodo
01. RECUPERAGAO DE PAVIMENTAGAO 1.188.016,40 1.051.180,62 33.695,58  1.084.876,20 103.140,20 91,32
01.001 Remogao e reposigdo de pavimentagdo a m2 32.000,00 28.221,05 930,56 29.151,61 36,21 1.158.720,00  1.021.884,22 33.695,58  1.055.579,80 103.140,20 91,10
paralelepipedo ou pré-moldado de concreto
01.002 Meio-fio de concreto simples, sobre base de concreto 200,00 200,00 200,00 25,33 5.066,00 5.066,00 0,00 5.066,00 0,00 100,00
simples e rejuntado com argamassa de cimento e areia m
trago 1:3
01.003 Paralelepipedo granitico (com frete) mil 30,00 30,00 30,00 807,68 24.230,40 24.230,40 0,00 24.230,40 0,00 100,00
02. ADMINISTRAGAO LOCAL 48.081,24 42.542,09 1.365,51 43.907,60 4.173,64 91,32
02.001 Equipe Dirigente Un. 1,00 0,88 0,0284 0,91 48.081,24 48.081,24 42.542,09 1.365,51 43.907,60 4.173,64 91,32
Total geral 1.236.097,64 1.093.722,73 35.061,09 1.128.783,82 107.313,82 3142
PAULO CESAR LIMA Assinado de forma digital por PAULO .
CESAR UMA JUNK>R-06524886500 Atestamos que os servigos constantes na NF Aprovado para pagamento
JUNIQR:06524886500 Dados: 20j2.06.30 14:55:10-0300" foram recebidos por nés em perfeita ordem, Data: /R
Eng® Civil Paulo César Lima Junior Data:  /__/_____
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OBRA: RECUPERAGCAO DE PAVIMENTAGAO A PARALELEPIPEDO DE RUAS NO MUNICIPIO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

CONTRATADA: CONSTRUIR EMPREENDIMENTOS EIRELI

Item
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Data da
ExacucAo
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
29/06/2Q22
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

Dlacrlmlnagclo dos Sarvigos

RUA P
RUA ACINDINO AMARO DE ARAUJO
RUA ACINDINO AMARO DE ARAUJO
RUA ACINDINO AMARO DE ARAUJO
RUA JOSE AMERICO SANTANA

PRACA DEPUTADO JOSE WILSON DA CUNHA

RUA RIACHO DO NAVIO
RUA MARIA ANGELICA DA CONCEICAO
RUA MARIA ANGELICA DA CONCEICAO
..... RUA JOSE ANTONIO DE SANTANA
RUA jOSE'ANTONIO DE SANTANA
AVENIDA ACRISIO DOS SANTOS ANDRADE
RUA SERGIO BATISTA DOS SANTOS
RUA SERGIO BATISTA DOS SANTOS
RUA JOSE ANTONIO DE SANTANA
RUA SERGIO BATISTA DOS SANTOS

RUA SAO JORGE

RUA JOSE MOISES DE SANTANA
RUAJOSE MOISES DE SANTANA
RUA JOSE MOISES DE SANTANA
RUA JOSE MOISES DE SANTANA
RUA JOSE MOISES DE SANTANA
RUAJOSE MOISES DE SANTANA
RUA OLIMPO NERI DOS SANTOS
RUA OLIMPO NERI DOS SANTOS
RUA OLIMPO NERI DOS SANTOS
RUA OLIMPO NERI DOS SANTOS
AVENIDA DR. LEANDRO MAYNARD MACIEL
AVENIDA DR. LEANDRO MAYNARD MACIEL
RUA JACONIAS FERREIRA LIMA
RUA ACINDINO AMARO DE ARAUJO
PRACA DEPUTADO JOSE WILSON DA CUNHA
RUA RIACHO DO NAVIO
RUA RIACHO DO NAVIO
TRAVESSA RITA VIEIRA DOS SANTOS
TRAVESSA RITA VIEIRA DOS SANTOS
TRAVESSA RITA VIEIRA DOS SANTOS

819
1840
1840
1834
60

104

122
1586
1598
534
S/N
S/N
S/N
777
S/N
766

2249

388
382
S/N
345
333
307
104
92
86
113
S/N
2264
4466
S/N
S/N
116
S/N
548
467
455

MEMORIA DE CALCULO E DIARIO DE OBRA
B.M.NO. 22/2022

PERIODO:23/06/2022 A 30/06/2022

REFERENCIA

CONJUNTO SERAPIAO ANTONIO DE GOIS
LOTEAMENTO MARCELA
LOTEAMENTO MARCELA
LOTEAMENTO MARCELA
LOTEAMENTO MARCELA

BAIRRO QUEIMADAS

LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA
BAIRRO SERRANO
BAIRRO SERRANO
LOTEAMENTO PARAISO DA SERRA
ESQUINA DA PRACLA
PROXIMO AO BATALHAO DE POLICIA
BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONCA
BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONCA
LOTEAMENTO PARAISO DA SERRA
BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONCA

BAIRRO MIGUEL TELES DE MENDONCA

LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
LOTEAMENTO JARDIM FEDERAL
BAIRRO BANANEIRAS
BAIRRO BANANEIRAS
BAIRRO BANANEIRAS
LOTEAMENTO MARCELA
BAIRRO QUEIMADAS
LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA
LOTEAMENTO LUIZ GONZAGA
BAIRRO MAMEDE PAES MENDONCA
BAIRRO MAMEDE PAES MENDONCA
BAIRRO MAMEDE PAES MENDONCA

TOTAL GERAL DE AREA RECUPERADA (m*)==>
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Yan Henrique
Eng. Civil

Coordenador da Noclen

g9 ttabaiana
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PAULO CESAR
LIMA

500

JUNIOR:06524886

CONTRATO N° 096/2021

ORDEM DE SERVICO m24/09/2021

DATA: 30/06/2022

COMP(m)

15,00
7,00
4,00
3,70
7,50

2,00

7,40
3,70
3,90
5,50
3,00
4,40
3,10
3,00
4,40
2,70

4,10

3,40
2,20
1,90
14,00
4,40
3,10
3,20
3,40
1,70
2,00
7,40
6,00
4,90
4,30
3,40
7,40
6,50
2,80
1,40
2,00

Assinado de forma digital
por PAULO CESAR LIMA

JUNIOR:06524886500

Dados: 2022.06.30
14:56:09 -03'00’

LARG (m)

4,40
6,00
5,00
2,70
3,40

23,00

6,60
9,00
3,10
3,40
7,40
5,50
8,70
2,10
6,00
32,00

15,10

4,30
3,40
1,40
4,40
2,40
3,10
3,30
2,70
1,70
1,30
4,00
3,80
3,40
5,40
3,00
11,60
3,20
2,40
1,40
2,10

CONSTRLT

AREA (m 1)

66,00
42,00
20,00
9,99
25,50

46,00

48,84
33,30
12,09
18,70
22,20
24,20
26,97
6,30
26,40
86,40

61,91

14,62
7,48
2,66

61,60
10,56
9,61
10,56
9,18
2,89
2,60

29,60

22,80
16,66

23/22
10,20
85,84
20,80
6,72
1,96
4,20
930,56



CONSTRU"

OBRA: RECUPERAGAO DE PAVIMENTAGAO A PARALELEPIPEDO DE RUAS NO
MUNICIPIO “CONTRATO: 096/2021
BOLETIM DE MEDIGAO: 22/2022

RUA ACINDINO AMARO DE ARAUJO

RUA JOSE AMERICO SANTANA

Yan Hervique
5ng QM
Coords

acle™>

RUA ACINDINO AMARO DE ARAUJO

PAULO
CESAR LIMA
JUNIOR:0652
4886500

RUA ACINDINO AMARO DE ARAUJO

PRAGA DEPUTADO JOSE WILSON DA CUNHA

Assinado de forma
digital por PAULO
CESAR LIMA
JUNIOR:06524886500
Dados: 2022.06.30
14:56:45 -03'00"



CONSTRU'

RUA JOSE ANTONtO DE SANTANA AVENIDA ACRISIO DOS SANTOS ANDRADE

PAULO Assinado de forma

digital por PAULO

CESAR LIMA  cesarLIMA
JUNIOR0652 JUNIOR.-06524886500

Dados: 2022.06.30

4886500 14-5707 -03'00"

Prefeitura Mijni
Yan Hervique lavar)
Eag.OVii.Gi



CONSTRU’

RUA SERGIO BATISTA DOS SANTOS RUA SERGIO BATISTA DOS SANTOS

RUA JOSE ANTONIO DE SANTANA RUA SERGIO BATISTA DOS SANTOS

RUA SAO JORGE RUA JOSE MOISES DE SANTANA

PAULO Assinado de forma

CESAR LIMA  agial por PAULO

JUNIOR:0652 JUNIOR:06524886500

Dados: 2022.06.30

4886500 145732-03'00'

.Prefeitura Municijffilda itabalana
Yan Henrique dvan# Santana
Sny. Civil - CREA/SE 15838352
Coordenai 3



CONSTRU'

RUA JOSE MOISES DE SANTANA RUA JOSE MOISES DE SANTANA

RUA JOSE MOISES DE SANTANA

RUA JOSE MOISES DE SANTANA RUA OLIMPO NERI DOS SANTOS

PAULO CESAR Assinado de forma digital

LIMA por PAULO CESAR UMA
JUNIOR:06524886500
JUNIOR:06524886 pagos: 2022.0630
. 500 14:58:00 -03'00'
Prefeitura M

Yan Henrique lava
Eng. Civil-CREA/SE
Coordenador 4



CONSTRU'

RUA OLIMPO NERI DOS SANTOS

RUA OLIMPO NERI DOS SANTOS AVENIDA DR. LEANDRO MAYNARD MACIEL

AVENIDA DR. LEANDRO MAYNARD MACIEL RUA JACONIAS FERREIRA LIMA

PAULO CESAR Assinado de forma

digital por PAULO

LIMA CESAR LIMA
Murd JUNIOR:065248 sunioR:06524886500
Prefeitura Mundp,  ia tabaiana Dados: 2022.06.30
YanHsiffique T 8$ Santana 86500 1458:21 -03'00
frg Gvil-a BEn

Coorda



CONSTRU'

RUA RIACHO DO NAVIO

TRAVESSA RITA VIEIRA DOS SANTOS

, Prefeitura Myn

Yan Henrique!

Eng. Civil' CR
Coor

RUA RIACHO DO NAVIO

TRAVESSA RITA VIEIRA DOS SANTOS

PAULO Assinado de forma
CESARLIMAg®“ S ,rlL°
JURIGR U8 S

24886500 14B48@EO



CONSTRU'

Piefelturs Itabalana

Yan Henrlquaia # j Santana

£ng. Clvii- CREA/SEf1563035*
Ccoréenader deiMclen.

PAULO CESAR Assinado de forma

LIMA e
J UN|0R06524 JUNIOR:06524886500

Dados: 2022.06.30

886500 14:59:12-(BW



